CORREGIMIENTO PROGRESO, DISTRITO BARÚ, PROVINCIA CHIRIQUÍ, OBSERVACIONES  REUNION DE LAS
FINCAS: 405712 Y 1920 UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 25 ha 3788 m² 18 dm² Y CON UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 25 ha 3788 m² 18 dm² CON UN VALOR DE CUATRO MIL TRESCIENTOS
CUARENTA Y DOS BALBOAS CON CINCUENTA (B/.4,342.50) Y UN VALOR DEL TERRENO DE CUATRO MIL
TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS BALBOAS CON CINCUENTA (B/.4,342.50)   NÚMERO DE PLANO:  40203-64159.
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: RIO CHIRIQUI VIEJO Y FINCA 3609 SUR: CALLE DE PROGRESO-PUERTO
ARMUELLES ESTE: FINCA Nº68448 DE LEONIDAS PRETELT Y RIO CHIRIQUI VIEJO OESTE: FINCA 29704, 4940 Y
3609

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)